6
3

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №

 «» ноября 2021                                                                  х. Семичный
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 17.05.2013 года № 45 «О принятии «Положения» о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности  и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Семичанское сельское поселение»

В целях приведения Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Семичанское сельское поселение» в соответствие с Областным законом  от 28.10.2021 №582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:
1. Внести в пункт 1.2 статьи 12 изменение, исключив слова «(индексируется)» и «(индексации) окладов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения

                   О.В. Грачёв